EMPRESA: BENILSON PEREIRA LIMA                  
CNPJ Nº 26.966.020/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 26.500,00 (VINTE E SEIS MIL E QUINHNENTOS REAIS) 

LOTE II: 
EMPRESA: VALNEI SALVADOR FELIX LUX            
CNPJ Nº 30.582.749/0001-55 
VALOR GLOBAL:  R$ 11.349,90 (ONZE MIL TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS). 

LOTE III: 
EMPRESA: BENILSON PEREIRA LIMA                  
CNPJ Nº 26.966.020/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 8.400,00 ( OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

LOTE IV: 
EMPRESA: BENILSON PEREIRA LIMA                  
CNPJ Nº 26.966.020/0001-05 
VALOR GLOBAL:  R$ 5.499,96 (CINCO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS). 

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio -Bahia, em 28 de agosto de 2018. 

Jose Alves da Cruz